
UCHWAŁA NR XXVI/208/20 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi 
zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2020 rok o kwotę  61.500,00 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Pilchowice na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2020 rok o kwotę 61.500,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2020 rok poprzez zmianę planowanej 
kwoty dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy oraz 
zmianę planowanej kwoty wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXVI/208/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży nieruchomości 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy ze zwrotów/rozliczeń z lat ubiegłych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

- 61 000,00 - 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od środków transportowych osób prawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 171 000,00 - 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu renty planistycznej - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z udziału w podatku dochodowym osób prawnych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa - część oświatowa 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM 61 500,00  25 500,00  0,00  36 000,00  0,00 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 61.500,00 zł w związku z otrzymaniem  informacji z Ministerstwa Finansów o zwiększeniu części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2020 rok. 

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się korekty planu dochodów poprzez przeniesienie planu między poszczególnymi źródłami dochodów. Zmniejszenie planu następuje w odniesieniu do 
dochodów, co do których przewiduje się niewykonanie planu. Zwiększenia planu dokonuje się w zakresie dochodów wykonanych ponad plan.

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXVI/208/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 61.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli w związku z prowadzeniem 
zajęć na odległość.

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/208/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 
OŚWIATOWYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Nazwa jednostki Dział Rozdział Plan dochodów Plan wydatków 

801 80101 49 800,00 49 800,00 
801 80148 210 000,00 210 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Pilchowicach 
Razem 259 800,00 259 800,00 

801 80101 8 000,00 8 000,00 
801 80148 208 750,00 208 750,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Wilczy 
Razem 216 750,00 216 750,00 

801 80101 8 000,00 8 000,00 
801 80148 100 000,00 100 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Stanicy 
Razem 108 000,00 108 000,00 

801 80101 120 000,00 120 000,00 
801 80148 330 000,00 330 000,00 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Żernicy 
Razem 450 000,00 450 000,00 

801 80104 30 000,00 30 000,00 
801 80148 70 000,00 70 000,00 

Publiczne Przedszkole 
z Oddziałem Integracyjnym 

w Nieborowicach Razem 100 000,00 100 000,00 

Ogółem 1 134 550,00 1 134 550,00 

Na podstawie informacji złożonej przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczy zwiększa się plan 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych o kwotę 1.000,00 zł.

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-319217054 
 Imię: Agata 
 Nazwisko: Mosiądz-Kramorz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 84E6DCDB-0A35-4AD3-9F8F-13F41FCC3BDC. Podpisany Strona 2




